B

infra. xxx. b

E

ij. Reg. iij. a

D

infra.

infra.

B
i. m. a

Regum I

D Quē psequeris rex isrl' quē psequeris. Eanē mortuū psequeris et pulicē vnus. Sit dñs iudex et iudicet iter me et te: et videat et iudicet cās meā et eruat me de manu tua. Cū autē cōplesset dauid loquens simones huiuscemodi ad saul: dixit saul. Nūquā vox h' tua ē fili mi dauid? Et leuauit saul vocē suā et fleuit. dixitq; ad dauid. Justior tu es q̄ ego. Tu em̄ tribuisti mihi bona: ego autē reddidi tibi mala. Et tu indicasti mihi hodie q̄ feceris mihi bona: quō tradiderit me dñs i manu tua. et nō occideris me. Quis em̄ cū inuenerit inimicū suū: dimittet eū in via bona. Sz dñs reddat tibi vicissitudinē hāc. p̄ eo q̄ hodie opatus es in me. Et nūc qz scio q̄ certissime regnatur' sis et habiturus in manu tua regnuz isrl'. iura mihi in dño ne deleas semen meū post me. neq; auferas nomē meuz de domo patris mei. Et iurauit dauid sauli. Abijt ergo saul in domū suā: et dauid et viri eius ascenderunt ad tutiora loca.

L. S. De morte Samuelis. de ira dauid contra Nabal. de prudētia abigail q̄ venit obuiam dauid quā post mortē nabal dauid duxit in vxorem: et q̄ saul dedit michol phalti. **XXV**

H **infra. xxv. a** **M** Ortus ē autē samuel: et gregat' ē vnuer sus isrl'. et plāxerūt eū nimis et sepelieft eū in domo sua i ramatha. Cōsurgēs q; dauid descēdit in deſtū pharā. Erat autē vir q̄sp̄ piā in solitudine maon et possessio ei' in carmelo. et hō ille magn' nimis. erātq; ei oues tria milia: et mille capre. Et accidit vt tōderet grex ei' i carmelo. Nomē autē viri illi' erat nabal. et nomē vxoris ei' abigail. Eratq; mulier illa prudētissima et speciosa. Porro vir ei' dur' et pessimus et maliciosus. Erat autē de genere caleph. Cū autē audisset dauid in deſto q̄ tōderet nabal greges suū. misit decē iuuenes: et dixit eis. Ascendite in carmelū: et venietis ad nabal. et salutabitis eum ex noie meo pacifice. et sic dicetis. Sit fratrib' meis et tibi par. et domui tue par: et oibus q̄cūq; habes sit par. Ex multis ānis saluos faciēs tuos et oia tua. Audiui q̄ tonderent pastores tui greges tuos q̄ crāt nobiscū in deſto. Nunq̄ eis molesti fuim'. nec aliqui defuit q̄cūq; eis de grege oī tpe q̄ fuerūt nobiscum i carmelo. Interroga pueros tuos. et indicabūt tibi. Nūc ergo iueniāt pueri tui ḡfaz in ocul' tuis. In die em̄ bona venim' ad te. Qdēcūq; iuenerit manus tua da p̄uis tuis et filio tuo dauid. Cūq; venissent pueri dauid. locuti sunt ad nabal oia v̄ba h' ex nomē dauid et siluerūt. Rñdēs autē nabal pueri dauid ait. Quis ē dauid et q̄s ē filius ysai? Hodie icreuerūt p̄ui q̄ fugiūt dños suos. Tollam ergo panes meos et aq̄s meas et carnes pecoz q̄ occidi tonforib' meis: et dabo viris q̄s nescio vñ sint. Regressi sūt itaq; pueri dō p̄ viā suā. et reuerſi ve-

nerūt et annūciauerūt ei oia v̄ba q̄ dixerat nabal. Tūc ait dō pueris suis: Accingat vnusq; gladio suo. Et accincti sūt singli gladijs suis. Accitufq; ē et dauid cnse suo. et secuti sūt dauid q̄si q̄dringēti viri. Porro ducēti remāserūt ad sarcinas. Abigail autē vxori nabal nūciauit vñ d' pueris suis dicēs. Ecce dō misit nūcios de deſto vt bñdicerēt dño nro. et auerſat' ē eos. Noies isti bōi satis fūerūt nob' et nō molesti. nec q̄cūq; aliqui p̄ijt oī tpe q̄ fuim' p̄uersati cū eis i deſto. Pro muro erāt nob' tā in nocte q̄ i die oib' dieb' q̄b' pauim' apud eos greges. Quāobrē cōsidera et recogita qd facias. qm̄ cōpleta ē malitia aduersū virū tuū et aduersū domū tuā: et ip̄e ē fili' be lial. ita vt nemo possit ei loq̄. Festiauit igif abigail et tulit ducētos panes et duos vtres viui: et q̄nq; arietes coctos et q̄nq; sata polēte et cē tū ligaturas vne passe. et ducētas massas cartacaz. et posuit super asinos. dixitq; pueris suis. Precedite me et ecce ego post tergū seq̄r vos. Viro autē suo nabal nō idicauit. Cū ergo ascendisset asinū. et descēderet ad radicē mōtis dō et viri ei' descēdebāt i occurſū eius. Quibus et illa occurrit. Et ait dō. Vere frustra fuaui oia q̄ h' erāt i deſto et nō p̄ijt q̄cūq; de cūctis q̄ ad eū p̄tinebāt. et reddidit mihi malū p̄ bono. Nec faciat dñs inimicis dō: et h' addat si reliq̄ro de oib' q̄ ad ip̄z p̄tinēt vsq; mane migentē ad pietē. Cū autē vidisset abigail dō. festiauit. et descēdit d' asino et p̄cidit corā dō sup faciē suā et adorauit sup trā. et cecidit ad pedes ei'. et dixit. In me sit dñe mi h' iniqtas. Loq̄tur obsecro ācilla tua in auribus tuis. et audi v̄ba famule tue. Ne ponat oro dñs meus rex cor suū sup virū istū iniquū nabal qm̄ p̄m nomē suū stultus ē. et est stulticia cū eo. Ego autē ācilla tua nō vidi pueros tuos dñe mi q̄s misisti. Nūc ergo dñe mi viuit dñs et viuit aīa tua q̄ p̄hibuit te ne venires i sanguinē. et salua uit manū tuā tibi. Et nūc fiant sic nabal inimici tui: et q̄ q̄rūt dño meo malū. Quapp̄ suscipe bñdictiōz hāc quā attulit ācilla tua tibi dño meo et da pueri q̄ sequūt te dñz meū. Aufer iniqtatē famule tue. Faciēs em̄ faciet dñs tibi dño meo domū fidelē. qz plia dñi dñe mi tu pliar. Malitia ergo nō iueniat i te oibus diebus vite tue. Si ei surrexerit aliqui hō psequens te vel q̄rēs aīam tuā erit aīa dñi mei custodita q̄si i fasciculo viuētū apud dñz deū tuū. Porro inimicorū tuoz aīa rotabit. q̄si i ipetu et circulo fūde. Cū ergo fecerit tibi dñs dño meo oia h' q̄ locutus ē bōa de te et p̄stituerit te ducē sup isrl'. nō erit tibi h' i singultū et i scrupulū cordis dño meo q̄ effuderit sanguinē in oriū. aut ip̄e te vltus fuerit. Et cū bñfecerit dñs dño meo. recordaberit ācille tue. et tu bñfacies ei. Et ait dō ad abigail. Bñdicet' dñs deus